Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края

«Пятигорская городская клиническая больница № 2»

ПРИКАЗ

«25» марта 2021 года г. Пятигорск №23/1- ЭД

«Об утверждении прейскуранта на оказание платных медицинских услуг и
по добровольному медицинскому страхованию»

Во исполнение Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЭ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг».

1. Утвердить прейскурант на медицинские услуги, оказываемые в ГБУЗ СК
«Пятигорская ГКБ № 2» на оказание платных медицинских услуг и по
добровольному медицинскому страхованию с 1 апреля 2021 года.

2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам
Брусенцевой О. Н. разместить прейскурант в кассах учреждения.

3. Программисту Жигалкину С.А. разместить на официальном сайте ГБУЗ
СК «Пятигорская ГКБ № 2» утвержденный прейскурант.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач В. Г. Вартанов

Исп.Брусенцева О.Н.
тел.(879-3) 40-50-92